прикАз
по муниципальпому казённому дошкольному образовательпому учреясдению

<<Мещовский детский сад <<Солнышко>>

от 10.01.2022 г. лъ28.

Об утверяqдепии комиссии по трудсвым споiзаiи

На основании статьи 387 <Порядок рассмотрения инливидуilJIьного трудового спора в
комиссии по трудовым спорам) Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердIтгь состав комиссии по трудовым спорам: председатель - заведующий
Битиева Людмила Евгеньевна; члены комиссии:
- старший воспитатель Горбачева Людмила владимировна;
- воспитатель ,Щронова Татьяна Викторовна;
- председатель профсоюзного комитета Иванова Елеча Игоревна

2. ответственному за делопроIлзводство Костlлной Инне Николаевне озЕакомить
педагогических работников с прикiLзом цо 21,01.2022.

3. Контроль за исп за собой.

Л.Е.Битиева

С приказом ознако

Старший воспитатель

воспr.rтатель

Председатель
профсоюзного
комитета

ответственный за
делопроизводство /'^,.

Е.И. Ива-нова

И.Н.Костина

,ffifis
:- Л. В. Горбачева